
  

UCHWAŁA NR 163/2020 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 28 lutego 2020 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Nowodworskiego na 2020 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 511 z późn. zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 

U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.), §10 Uchwały Budżetowej na 2020 rok Nr XIII/88/2019 z dnia 19 

grudnia 2019 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów powiatu na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1 

do niniejszej uchwały. 

2. Dochody budżetu powiatu na rok 2020 po dokonanych zmianach wynoszą 67 270 425 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków powiatu na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 

do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu powiatu na rok 2020 po dokonanych zmianach wynoszą 65 677 293,63 zł. 

§ 3. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2020 rok zgodnie 

z załącznikami Nr 3 i Nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami na 2020 rok po dokonanych zmianach wynoszą 9 324 668 zł. 

3. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami na 2020 rok po dokonanych zmianach wynoszą 9 324 668 zł. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2020 i  podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

1. Przewodniczący Zarządu 

Starosta /-/ Krzysztof Kapusta 

2. Wicestarosta /-/ Paweł Calak  

3. Członek /-/ Radosław Kasiak  

4. Członek /-/ Monika Nojbert  

5. Członek /-/ Jan Serwatka  



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

754 0,00 19 116,00

0,00 0,00

0,00 19 116,00

0,00 0,00

0,00 19 116,00

razem: 0,00 19 116,00

0,00 0,00

0,00 19 116,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

71 916,00 71 916,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

71 916,00 71 916,00

Ogółem: 67 251 309,00 67 270 425,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

5 226 739,00 5 245 855,00

bieżące 67 251 309,00 67 270 425,00

5 226 739,00 5 245 855,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 226 739,00 5 245 855,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

ZMIANA PLANU DOCHODÓW NA 2020 ROK

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 163/2020
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 28.02.2020 r.

1. Przewodniczący Zarządu Starosta
/-/ Krzysztof Kapusta

2. Wicestarosta
/-/ Paweł Calak

3. Członek
/-/ Radosław Kasiak

4. Członek
/-/ Monika Nojbert 

5. Członek
/-/ Jan Serwatka



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 942 775,00 1 887 000,00 1 842 000,00 0,00 1 842 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 055 775,00 3 055 775,00 0,00 0,00

-33 504,00 -33 504,00 -33 504,00 0,00 -33 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 504,00 33 504,00 33 504,00 0,00 33 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 942 775,00 1 887 000,00 1 842 000,00 0,00 1 842 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 055 775,00 3 055 775,00 0,00 0,00

4 942 775,00 1 887 000,00 1 842 000,00 0,00 1 842 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 055 775,00 3 055 775,00 0,00 0,00

-33 504,00 -33 504,00 -33 504,00 0,00 -33 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 504,00 33 504,00 33 504,00 0,00 33 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 942 775,00 1 887 000,00 1 842 000,00 0,00 1 842 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 055 775,00 3 055 775,00 0,00 0,00

1 460 500,00 1 380 500,00 1 380 500,00 601 600,00 778 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

-10 140,00 -10 140,00 -10 140,00 0,00 -10 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 140,00 10 140,00 10 140,00 10 000,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 460 500,00 1 380 500,00 1 380 500,00 611 600,00 768 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

967 500,00 887 500,00 887 500,00 149 000,00 738 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

967 500,00 887 500,00 887 500,00 159 000,00 728 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

493 000,00 493 000,00 493 000,00 452 600,00 40 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-140,00 -140,00 -140,00 0,00 -140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140,00 140,00 140,00 0,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

493 000,00 493 000,00 493 000,00 452 600,00 40 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 232 739,00 5 232 739,00 5 026 102,00 4 660 402,00 365 700,00 0,00 206 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 116,00 19 116,00 19 116,00 19 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 251 855,00 5 251 855,00 5 045 218,00 4 679 518,00 365 700,00 0,00 206 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 226 739,00 5 226 739,00 5 020 102,00 4 659 902,00 360 200,00 0,00 206 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 116,00 19 116,00 19 116,00 19 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 245 855,00 5 245 855,00 5 039 218,00 4 679 018,00 360 200,00 0,00 206 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 071 020,00 8 071 020,00 7 171 950,00 5 315 223,00 1 856 727,00 888 690,00 10 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 859,00 -13 859,00 -13 859,00 -13 663,00 -196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 859,00 13 859,00 13 859,00 13 663,00 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 071 020,00 8 071 020,00 7 171 950,00 5 315 223,00 1 856 727,00 888 690,00 10 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

ZMIANA PLANU WYDATKÓW NA 2020 ROK

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00

71012
Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

71015 Nadzór budowlany

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75411
Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 163/2020
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 28.02.2020 r.



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 754 544,00 5 754 544,00 5 745 764,00 4 141 305,00 1 604 459,00 0,00 8 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 859,00 -13 859,00 -13 859,00 -13 663,00 -196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 859,00 13 859,00 13 859,00 13 663,00 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 754 544,00 5 754 544,00 5 745 764,00 4 141 305,00 1 604 459,00 0,00 8 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 658 177,63 61 224 950,63 52 281 126,99 39 733 551,00 12 547 575,99 4 208 667,00 3 511 722,00 285 199,64 400 000,00 538 235,00 4 433 227,00 4 433 227,00 0,00 0,00

-57 503,00 -57 503,00 -57 503,00 -13 663,00 -43 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 619,00 76 619,00 76 619,00 42 779,00 33 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 677 293,63 61 244 066,63 52 300 242,99 39 762 667,00 12 537 575,99 4 208 667,00 3 511 722,00 285 199,64 400 000,00 538 235,00 4 433 227,00 4 433 227,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

4 17

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

85202 Domy pomocy społecznej

po zmianach 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 9 313,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 9 313,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

1. Przewodniczący Zarządu Starosta
/-/ Krzysztof Kapusta

2. Wicestarosta
/-/ Paweł Calak

3. Członek
/-/ Radosław Kasiak

4. Członek
/-/ Monika Nojbert 

5. Członek
/-/ Jan Serwatka



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

754 0,00 19 116,00

0,00 0,00

0,00 19 116,00

0,00 0,00

0,00 19 116,00

razem: 0,00 19 116,00

0,00 0,00

0,00 19 116,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 9 305 552,00 9 324 668,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

5 226 739,00 5 245 855,00

bieżące 9 305 552,00 9 324 668,00

5 226 739,00 5 245 855,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 226 739,00 5 245 855,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Zmiana planu dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 163/2020
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 28.02.2020 r.

1. Przewodniczący Zarządu Starosta
/-/ Krzysztof Kapusta

2. Wicestarosta
/-/ Paweł Calak

3. Członek
/-/ Radosław Kasiak

4. Członek
/-/ Monika Nojbert 

5. Członek
/-/ Jan Serwatka



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

710 000,00 710 000,00 710 000,00 581 600,00 128 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 140,00 -10 140,00 -10 140,00 0,00 -10 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 140,00 10 140,00 10 140,00 10 000,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 000,00 710 000,00 710 000,00 591 600,00 118 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

217 000,00 217 000,00 217 000,00 129 000,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

217 000,00 217 000,00 217 000,00 139 000,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

493 000,00 493 000,00 493 000,00 452 600,00 40 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-140,00 -140,00 -140,00 0,00 -140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140,00 140,00 140,00 0,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

493 000,00 493 000,00 493 000,00 452 600,00 40 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 226 739,00 5 226 739,00 5 020 102,00 4 659 902,00 360 200,00 0,00 206 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 116,00 19 116,00 19 116,00 19 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 245 855,00 5 245 855,00 5 039 218,00 4 679 018,00 360 200,00 0,00 206 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 226 739,00 5 226 739,00 5 020 102,00 4 659 902,00 360 200,00 0,00 206 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 116,00 19 116,00 19 116,00 19 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 245 855,00 5 245 855,00 5 039 218,00 4 679 018,00 360 200,00 0,00 206 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 305 552,00 9 305 552,00 7 298 785,00 5 495 025,00 1 803 760,00 1 014 750,00 992 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 140,00 -10 140,00 -10 140,00 0,00 -10 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 256,00 29 256,00 29 256,00 29 116,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 324 668,00 9 324 668,00 7 317 901,00 5 524 141,00 1 793 760,00 1 014 750,00 992 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zmiana planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Z tego:

z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

z tego: w tym:

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

710 Działalność usługowa

po zmianach

zwiększenie 0,00
71012

Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

71015 Nadzór budowlany

po zmianach

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

75411
Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej

po zmianach

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

1. Przewodniczący Zarządu Starosta
/-/ Krzysztof Kapusta

2. Wicestarosta
/-/ Paweł Calak

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 163/2020
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 28.02.2020 r.

3. Członek
/-/ Radosław Kasiak

4. Członek
/-/ Monika Nojbert 

5. Członek
/-/ Jan Serwatka


